
 

04.04.2019 14:08:36 Z:\!ГОСВЕБ\2019\04\Redum2019-255.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА                       

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  12.04.2019  № 255 

пгт Даровской  

Об участии в проекте по поддержке местных инициатив в 2020 году 

В соответствии с пунктом 1.2 раздела 1 Порядка проведения конкурсно-

го отбора инвестиционных программ и проектов развития общественной ин-

фраструктуры муниципальных образований в Кировской области для предо-

ставления субсидий местным бюджетам из областного бюджета на софинан-

сирование инвестиционных программ и проектов развития общественной ин-

фраструктуры муниципальных образований в Кировской области, утвер-

жденного постановлением Правительства Кировской области от 06.12.2009  

№ 33/481 «О реализации проекта по поддержке местных инициатив в Киров-

ской области», Даровская районная Дума РЕШИЛА: 

1. Принять участие в реализации проекта по поддержке местных иници-

атив в 2020 году. 

2. Администрации Даровского района организовать проведение собра-

ний граждан.  

3. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по мандатам, регламенту, депутатской этике, вопросам 

местного самоуправления, законности и правопорядку.                 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

Заместитель председателя 

Даровской районной Думы    С.Н. Колотов 


